
UCHWAŁA NR IX/146/19
RADY MIEJSKIEJ W SŁUPSKU

z dnia 26 czerwca 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających 
siedzibę na obszarze Miasta Słupska, od dnia 1 września 2019 roku.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2019 r. 
poz. 511), art. 39 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996, 1000, 
1290, 1669, 2245; z 2019 r. poz. 534, 761, 730) oraz art. 217 ust. 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Przepisy 
wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60, 949, 2203; z 2018 r. poz. 2245)

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§ 1. 

Ustala się:

1) plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych mających 
siedzibę na obszarze Miasta Słupska prowadzonych przez inne organy prowadzące. Plan stanowi załącznik 
nr 1 do niniejszej uchwały.

2) plan sieci publicznych szkół specjalnych prowadzonych przez Miasto Słupsk. Plan stanowi załącznik        
nr 2 do niniejszej uchwały.

3) plan sieci publicznych szkół artystycznych prowadzonych przez Miasto Słupsk. Plan stanowi    załącznik        
nr 3 do niniejszej uchwały.

4) plan sieci publicznych szkół sportowych prowadzonych przez Miasto Słupsk. Plan stanowi załącznik        
nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

 

Przewodnicząca                          
Rady Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska

Id: F9DFD3AF-1147-476E-951D-A76DC90A40EB. Uchwalony Strona 1



            Załącznik nr 1 do uchwały nr IX/146/19
            Rady Miejskiej w Słupsku
            z dnia 26 czerwca 2019 r.

Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych mających siedzibę na obszarze Miasta Słupska prowadzonych
przez inne organy prowadzące.

I. Publiczne szkoły ponadpodstawowe prowadzone przez Miasto Słupsk.

czteroletnie licea ogólnokształcące

szkoła/zespół, w którym funkcjonuje szkoła adres szkoły/zespołu

1 I Liceum Ogólnokształcące im. Bolesława Krzywoustego w Słupsku ul. Szarych Szeregów 15, 76-200 Słupsk

2 II Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Adama Mickiewicza w Słupsku ul. Adama Mickiewicza 32, 76-200 Słupsk

3
IV Liceum Ogólnokształcące im. Krzysztofa Kamila  Baczyńskiego w Słupsku w Zespole Szkół Sportowych
w Słupsku

ul. Marii Zaborowskiej 2, 76-200 Słupsk

4 V Liceum Ogólnokształcące im. Zbigniewa Herberta w  Słupsku ul. Deotymy 15 a, 76-200 Słupsk

5
Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Słupsku w Zespole Szkół Budowlanych i Kształcenia Ustawicznego
w Słupsku

ul. Królowej Jadwigi 3, 76-200 Słupsk

pięcioletnie technika

szkoła/zespół, w którym funkcjonuje szkoła adres szkoły/zespołu

1 Technikum nr 1 w Słupsku w Zespole Szkół „Elektryk” im. Noblistów Polskich w Słupsku ul. Szczecińska 60, 76-200 Słupsk

2 Technikum nr 2 w Słupsku w Zespole Szkół Budowlanych i Kształcenia Ustawicznego w Słupsku ul. Królowej Jadwigi 3. 76-200 Słupsk

3 Technikum nr 3 w Słupsku w Zespole Szkół Technicznych w Słupsku ul. Karola Szymanowskiego 5, 76-200 Słupsk

4 Technikum nr 4 w Zespole Szkół Mechanicznych i Logistycznych im. inż. Tadeusza Tańskiego w Słupsku
ul. Mieczysława Niedziałkowskiego 2, 
76-200 Słupsk

5 Technikum nr 5 w Słupsku w Zespole Szkół Ekonomicznych im. Stanisława Staszica w Słupsku ul. Jana Sobieskiego 3, 76-200 Słupska

Id: F9DFD3AF-1147-476E-951D-A76DC90A40EB. Uchwalony Strona 1



branżowe szkoły I stopnia

szkoła/zespół, w którym funkcjonuje szkoła adres szkoły/zespołu

1
Branżowa  Szkoła  I  stopnia  nr  1  z  Oddziałami  Integracyjnymi  w  Słupsku  w  Zespole  Szkół  „Elektryk”
im. Noblistów Polskich w Słupsku

ul. Szczecińska 60, 76-200 Słupsk

2 Branżowa Szkoła I stopnia nr 2 w Słupsku w Zespole Szkół Budowlanych i Kształcenia Ustawicznego w Słupsku ul. Królowej Jadwigi 3, 76-200 Słupsk

3
Branżowa  Szkoła  I  stopnia  nr  3  z  Oddziałami  Integracyjnymi  w  Słupsku  w  Zespole  Szkół  Technicznych
w Słupsku

ul. Karola Szymanowskiego 5, 76-200 Słupsk

4
Branżowa  Szkoła  I  stopnia  nr  4  w  Słupsku  w  Zespole  Szkół  Mechanicznych  i  Logistycznych
im. inż. Tadeusza Tańskiego w Słupsku

ul. Mieczysława Niedziałkowskiego 2, 76-200 Słupsk

5
Branżowa  Szkoła  I  stopnia  nr  5  w  Słupsku  w  Zespole  Szkół  Ekonomicznych  im.  Stanisława  Staszica
w Słupsku

ul. Jana Sobieskiego 3, 76-200 Słupsk

szkoły policealne

szkoła/zespół, w którym funkcjonuje szkoła adres szkoły/zespołu

1 Szkoła Policealna w Słupsku w Zespole Szkół Budowlanych i Kształcenia Ustawicznego w Słupsku ul. Królowej Jadwigi 3, 76-200 Słupsk

Id: F9DFD3AF-1147-476E-951D-A76DC90A40EB. Uchwalony Strona 2



II. Publiczne szkoły ponadpodstawowe prowadzone przez Miasto Słupsk,  w których funkcjonują odpowiednio klasy dotychczasowego trzyletniego liceum
     ogólnokształcącego, dotychczasowego czteroletniego technikum oraz dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej.1

czteroletnie licea ogólnokształcące2

szkoła/zespół, w którym funkcjonuje szkoła adres szkoły/zespołu

1 I Liceum Ogólnokształcące im. Bolesława Krzywoustego w Słupsku ul. Szarych Szeregów 15, 76-200 Słupsk

2 II Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Adama Mickiewicza w Słupsku ul. Adama Mickiewicza 32, 76-200 Słupsk

3
IV Liceum Ogólnokształcące im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego w Słupsku w Zespole Szkół Sportowych
w Słupsku

ul. Marii Zaborowskiej 2, 76-200 Słupsk

4 V Liceum Ogólnokształcące im. Zbigniewa Herberta w  Słupsku ul. Deotymy 15 a, 76-200 Słupsk

5
Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Słupsku w Zespole Szkół Budowlanych i Kształcenia Ustawicznego
w Słupsku

ul. Królowej Jadwigi 3. 76-200 Słupsk

pięcioletnie technika3

szkoła/zespół, w którym funkcjonuje szkoła adres szkoły/zespołu

1 Technikum nr 1 w Słupsku w Zespole Szkół „Elektryk” im. Noblistów Polskich w Słupsku ul. Szczecińska 60, 76-200 Słupsk

2 Technikum nr 2 w Słupsku w Zespole Szkół Budowlanych i Kształcenia Ustawicznego w Słupsku ul. Królowej Jadwigi 3. 76-200 Słupsk

3 Technikum nr 3 w Słupsku w Zespole Szkół Technicznych w Słupsku ul. Karola Szymanowskiego 5, 76-200 Słupsk

4 Technikum nr 4 w Zespole Szkół Mechanicznych i Logistycznych im. inż. Tadeusza Tańskiego w Słupsku ul. Mieczysława Niedziałkowskiego 2, 76-200 Słupsk

5 Technikum nr 5 w Słupsku w Zespole Szkół Ekonomicznych im. Stanisława Staszica w Słupsku ul. Jana Sobieskiego 3, 76-200 Słupsk

branżowe szkoły I stopnia4

szkoła/zespół, w którym funkcjonuje szkoła adres szkoły/zespołu

1
Branżowa  Szkoła  I  stopnia  nr  1  z  Oddziałami  Integracyjnymi  w  Słupsku  w  Zespole  Szkół  „Elektryk”
im. Noblistów Polskich w Słupsku

ul. Szczecińska 60, 76-200 Słupsk

2
Branżowa  Szkoła  I  stopnia  nr  2  w  Słupsku  w  Zespole  Szkół  Budowlanych  i  Kształcenia  Ustawicznego
w Słupsku

ul. Królowej Jadwigi 3. 76-200 Słupsk

3
Branżowa  Szkoła  I  stopnia  nr  3  z  Oddziałami  Integracyjnymi  w  Słupsku  Zespole  Szkół  Technicznych
w Słupsku

ul. Karola Szymanowskiego 5, 76-200 Słupsk

4
Branżowa  Szkoła  I  stopnia  nr  4  w  Słupsku  w  Zespole  Szkół  Mechanicznych  i  Logistycznych
im. inż. Tadeusza Tańskiego w Słupsku

ul. Mieczysława Niedziałkowskiego 2, 
76-200 Słupsk

5
Branżowa Szkoła I stopnia nr 5 w Słupsku w Zespole Szkół Ekonomicznych im. Stanisława Staszica                    
w Słupsku

ul. Jana Sobieskiego 3, 76-200 Słupsk

Id: F9DFD3AF-1147-476E-951D-A76DC90A40EB. Uchwalony Strona 3



1  Zgodnie z art. 217 ust. 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe, w planie sieci publicznych szkół ponadpodstawowych
uwzględnia  się  klasy  dotychczasowych  publicznych  zasadniczych  szkół  zawodowych,  dotychczasowych  publicznych  trzyletnich  liceów  ogólnokształcących  oraz
dotychczasowych publicznych czteroletnich techników, prowadzonych przez powiat.

2  Zgodnie z art. 148 ust. 1a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe, w latach szkolnych 2019/2020 - 2021/2022 w nowo
tworzonych czteroletnich liceach ogólnokształcących oraz czteroletnich liceach ogólnokształcących utworzonych zgodnie z art. 129 ust. 3 pkt. 5 i 7 tej ustawy, można prowadzić
klasy dotychczasowego trzyletniego liceum ogólnokształcącego dla absolwentów dotychczasowego gimnazjum, aż do czasu likwidacji tych klas zgodnie z art. 147 tejże ustawy.

3   Zgodnie z art. 154 ust. 1a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe, w latach szkolnych 2019/2020 - 2022/2023 w nowo
tworzonych pięcioletnich technikach oraz pięcioletnich technikach utworzonych zgodnie z art.  129 ust.  3 pkt 6 i  8 tej  ustawy, można prowadzić klasy dotychczasowego
czteroletniego technikum dla absolwentów dotychczasowego gimnazjum, aż do czasu likwidacji tych klas zgodnie z art. 153 tejże ustawy.

4  Zgodnie z art. 164 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe, w latach szkolnych 2017/2018 – 2019/2020 w branżowej
szkole I stopnia, o której mowa w art. 162, prowadzi się klasy dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej aż do czasu likwidacji tych klas zgodnie z art. 163.

Id: F9DFD3AF-1147-476E-951D-A76DC90A40EB. Uchwalony Strona 4



III. Publiczne szkoły ponadpodstawowe mające siedzibę na obszarze Miasta Słupska prowadzone przez inne organy prowadzące.

pięcioletnie technika

szkoła/zespół, w którym funkcjonuje szkoła adres szkoły/zespołu

1 Technikum nr 6 w Słupsku w Zespole Szkół Agrotechnicznych im. Władysława Reymonta w Słupsku1 ul. Szczecińska 36, 76-200 Słupsk

branżowe szkoły I stopnia 

szkoła/zespół, w którym funkcjonuje szkoła adres szkoły/zespołu

1
Branżowa Szkoła I stopnia nr 6 z Oddziałami Integracyjnymi w Słupsku w Zespole Szkół Agrotechnicznych  
im. Władysława Reymonta w Słupsku1 ul. Szczecińska 36, 76-200 Słupsk

szkoły policealne

szkoła/zespół, w którym funkcjonuje szkoła adres szkoły/zespołu

1 Szkoła Policealna Medyczna w Słupsku w Wojewódzkim Zespole Szkół Policealnych w Słupsku2 ul. Bałtycka 29, 76-200 Słupsk

2 Szkoła Policealna Społeczna w Słupsku w Wojewódzkim Zespole Szkół Policealnych w Słupsku2 ul. Bałtycka 29, 76-200 Słupsk

1 Szkoły prowadzone przez Powiat Słupski.
2  Szkoły prowadzone przez Samorząd Województwa Pomorskiego.

Id: F9DFD3AF-1147-476E-951D-A76DC90A40EB. Uchwalony Strona 5



IV. Publiczne szkoły ponadpodstawowe mające siedzibę na obszarze Miasta Słupska prowadzone przez inne organy prowadzące,  w których funkcjonują
      odpowiednio klasy dotychczasowego czteroletniego technikum oraz dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej.1

pięcioletnie technika2

szkoła/zespół, w którym funkcjonuje szkoła adres szkoły/zespołu

1 Technikum nr 6 w Słupsku w Zespole Szkół Agrotechnicznych im. Władysława Reymonta w Słupsku ul. Szczecińska 36, 76-200 Słupsk

branżowe szkoły I stopnia3

szkoła/zespół, w którym funkcjonuje szkoła adres szkoły/zespołu

1
Branżowa Szkoła I stopnia nr 6 z Oddziałami Integracyjnymi w Słupsku w Zespole Szkół Agrotechnicznych      
im. Władysława Reymonta w Słupsku

ul. Szczecińska 36, 76-200 Słupsk

1  Zgodnie z art. 217 ust. 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe, w planie sieci publicznych szkół ponadpodstawowych uwzględnia się
klasy  dotychczasowych  publicznych  zasadniczych  szkół  zawodowych,  dotychczasowych  publicznych  trzyletnich  liceów  ogólnokształcących  oraz  dotychczasowych  publicznych
czteroletnich techników, prowadzonych przez powiat.

2  Zgodnie z art. 154 ust. 1a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe, w latach szkolnych 2019/2020 - 2022/2023 w nowo tworzonych
pięcioletnich technikach oraz pięcioletnich technikach utworzonych zgodnie z art. 129 ust. 3 pkt 6 i 8 tej ustawy, można prowadzić klasy dotychczasowego czteroletniego technikum
dla absolwentów dotychczasowego gimnazjum, aż do czasu likwidacji tych klas zgodnie z art. 153 tejże ustawy.

3   Zgodnie z art. 164 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe, w latach szkolnych 2017/2018 – 2019/2020 w branżowej szkole
I stopnia, o której mowa w art. 162, prowadzi się klasy dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej aż do czasu likwidacji tych klas zgodnie z art. 163.

Przewodnicząca 
       Rady Miejskiej w Słupsku

        Beata Chrzanowska

Id: F9DFD3AF-1147-476E-951D-A76DC90A40EB. Uchwalony Strona 6



         Załącznik nr 2 do uchwały nr IX/146/19
Plan sieci publicznych szkół specjalnych prowadzonych przez Miasto Słupsk. Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 26 czerwca 2019 r.
I. Publiczne szkoły specjalne prowadzone przez Miasto Słupsk.

szkoły podstawowe specjalne

nazwa szkoły/zespołu, w którym funkcjonuje szkoła adres szkoły/zespołu

1
Szkoła  Podstawowa  Specjalna  w  Słupsku  w  Specjalnym  Ośrodku  Szkolno-Wychowawczym  im.  UNICEF
w Słupsku

ul. Zygmunta Krasińskiego 19, 76-200 Słupsk

branżowe szkoły I stopnia specjalne

nazwa szkoły/zespołu, w którym funkcjonuje szkoła adres szkoły/zespołu

1
Branżowa  Szkoła  I  stopnia  Specjalna  w  Słupsku  w  Specjalnym  Ośrodku  Szkolno-Wychowawczym
im. UNICEF w Słupsku

ul. Zygmunta Krasińskiego 19, 76-200 Słupsk

szkoły specjalne przysposabiające do pracy

nazwa szkoły/zespołu, w którym funkcjonuje szkoła adres szkoły/zespołu

1
Szkoła  Specjalna  Przysposabiająca  do  Pracy  w  Słupsku  w  Specjalnym  Ośrodku  Szkolno-Wychowawczym
im. UNICEF w Słupsku

ul. Zygmunta Krasińskiego 19, 76-200 Słupsk

II. Publiczne szkoły specjalne prowadzone przez Miasto Słupsk, w których funkcjonują odpowiednio klasy dotychczasowych zasadniczych szkół zawodowych.1

branżowe szkoły I stopnia specjalne2

nazwa szkoły/zespołu, w którym funkcjonuje szkoła adres szkoły/zespołu

1
Branżowa  Szkoła  I  stopnia  Specjalna  w  Słupsku  w  Specjalnym  Ośrodku  Szkolno-Wychowawczym
im. UNICEF w Słupsku

ul. Zygmunta Krasińskiego 19, 76-200 Słupsk

1  Zgodnie z art. 217 ust. 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe, w planie sieci publicznych szkół ponadpodstawowych
uwzględnia  się  klasy  dotychczasowych  publicznych  zasadniczych  szkół  zawodowych,  dotychczasowych  publicznych  trzyletnich  liceów  ogólnokształcących  oraz
dotychczasowych publicznych czteroletnich techników, prowadzonych przez powiat.
2   Zgodnie z art. 164 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe, w latach szkolnych 2017/2018 - 2019/2020 w branżowej
szkole I stopnia, o której mowa w art. 162, prowadzi się klasy dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej aż do czasu likwidacji tych klas zgodnie z art. 163.

            Przewodnicząca 
   Rady Miejskiej w Słupsku

        Beata Chrzanowska

Id: F9DFD3AF-1147-476E-951D-A76DC90A40EB. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 3 do uchwały nr IX/146/19
Rady Miejskiej w Słupsku
z dnia 26 czerwca 2019 r.

Plan sieci publicznych szkół artystycznych prowadzonych przez Miasto Słupsk.

I. Publiczne szkoły artystyczne prowadzone przez Miasto Słupsk.

  pięcioletnie licea sztuk plastycznych

szkoła/zespół, w którym funkcjonuje szkoła adres szkoły/zespołu

1 Liceum Sztuk Plastycznych w Słupsku w Zespole Szkół Technicznych w Słupsku ul. Karola Szymanowskiego 5, 76-200 Słupsk

II. Publiczne szkoły artystyczne prowadzone przez Miasto Słupsk, w których funkcjonują odpowiednio klasy dotychczasowego liceum plastycznego.1

  pięcioletnie licea sztuk plastycznych

szkoła/zespół, w którym funkcjonuje szkoła adres szkoły/zespołu

1 Liceum Sztuk Plastycznych w Słupsku w Zespole Szkół Technicznych w Słupsku ul. Karola Szymanowskiego 5, 76-200 Słupsk

1  Zgodnie z § 7 ust. 2 i 3 Rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 26 maja 2017 r. w sprawie typów szkół artystycznych publicznych i niepublicznych
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1125) z dniem 1 września 2019 r. dotychczasowe licea plastyczne stają się liceami sztuk plastycznych. W latach szkolnych 2019/2020 - 2022/2023
w liceum sztuk plastycznych prowadzi się klasy dotychczasowego liceum plastycznego dla uczniów, którzy:
1) rozpoczęli kształcenie w dotychczasowym liceum plastycznym przed dniem 1 września 2019 r.;
2) ukończyli gimnazjum i rozpoczęli kształcenie w szkole, o której mowa w § 1 pkt 2 wyżej wymienionego Rozporządzenia, z dniem 1 września 2019 r.

Przewodnicząca 
     Rady Miejskiej w Słupsku

           Beata Chrzanowska

Id: F9DFD3AF-1147-476E-951D-A76DC90A40EB. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 4 do uchwały nr IX/146/19
Rady Miejskiej w Słupsku
z dnia 26 czerwca 2019 r.

Plan sieci publicznych szkół sportowych prowadzonych przez Miasto Słupsk.

 sportowe szkoły podstawowe 

szkoła/zespół, w którym funkcjonuje szkoła adres szkoły/zespołu

1 Sportowa Szkoła Podstawowa w Słupsku w Zespole Szkół Sportowych w Słupsku ul. Marii Zaborowskiej 2, 76-200 Słupsk

Przewodnicząca 
    Rady Miejskiej w Słupsku

         Beata Chrzanowska

Id: F9DFD3AF-1147-476E-951D-A76DC90A40EB. Uchwalony Strona 1




